
Ergebnisliste Mannschaften
Reg.-Nr.

15.04.2012

ADAC-Frühjahrsslalom

AC Ebern e.V. im ADAC

78/2012

Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname        Punkte                        Start Nr.  Fahrer  Name, Vorname        Punkte

Gesamt

 Platz

Mannschaft

1

16,64AC NürnbergAC NürnbergAC NürnbergAC Nürnberg

Schobert Willi42

Beck Robert43

Müller Sebastian78

Streiberger Klaus421

2,82

3,73

7,36

5,55

2

15,00AC EbernAC EbernAC EbernAC Ebern

Trunk Maximilian63

Just Florian6

Müller Michael53

Reif Sascha2

7,00

5,00

1,00

3,00

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pf af f enberger Jürgen,Wolf steig 9, 96199 Zapf endorf

                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pf af f is-auswertung.de


