

**Ergebnisliste Mannschaften**  
**ADAC-Frühjahrsslalom**  
**AC Ebern e.V. im ADAC**

<b>Mannschaft</b>				<b>Gesamt</b>	
Start Nr.	Fahrer Name, Vorname	Punkte	Start Nr. Fahrer Name, Vorname	Punkte	Platz
<b>AC Nürnberg</b>				16,64	
42	Schobert Willi	2,82	78	Müller Sebastian	7,36
43	Beck Robert	3,73	421	Streiberger Klaus	5,55
<b>AC Ebern</b>				15,00	
63	Trunk Maximilian	7,00	53	Müller Michael	1,00
6	Just Florian	5,00	2	Reif Sascha	3,00